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EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA ZERBITZU FUNTZIONALAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR SERVICIO FUNCIONAL

(Eurotan)

(En euros)

Aurrekontu Aitortutako Ordaintzeko dauden

Funtzio taldea / Funtzioa eguneratua obligazioak Ordainketak Kreditu gerakinak obligazioak
Grupo funcional / Funcién Presupuesto Obligaciones Pagos Remanentes de crédito  Obligaciones pendientes
actualizado reconocidas de pago

O 974.635.659 838.818.741 838.794.783 135.816.918 23.958

DEUDA PUBLICA

01 ZOR PUBLIKOA 974.635.659 838.818.741 838.794.783 135.816.918 23.958
DEUDA PUBLICA

ZERBITZU OROKORRAK
SERVICIOS DE CARACTER GENERAL

429.182.611 389.038.553 348.926.265 40.144.058 40.112.288

41 AURLARITZAREN ETA EAEAREN GOI MAILAKO ZUZTZA 52.108.528 50.238.641 48.993.461 1.869.887 1.245.180
ALTA DIRECCION DE LA COM. AUTONOMA Y DEL GOBIERNO

12 ADMINISTRAZIO OROKORRA 148.600.611 125.547.380 96.947.763 23.053.231 28.509.617
ADMINISTRACION GENERAL

KANPO HARREMANAK

13 53.328.770 52.793.534 51.361.317 535.236 1432.217
RELACIONES EXTERIORES

14 JUSTIZIA 175.144.702 160.458.998 151.623.725 14.685.704 8.835.274
JUSTICIA

HERRI BABESA ETA HERRITARREN SEGURTASUNA
PROTECCION CIVIL Y SEGURIDAD CIUDADANA

620.325.710 578.510.748 555.190.238 41.814.962 23.320.510

gp HERRI SEGURTASUNA ETA BABESA 620.325.710 578.510.748 555.190.238 41.814.962 23320510
SEGURIDAD Y PROTECCION CIVIL

GIZARTE SEGURTASUNA, BABESA ETA SUSTAPENA
SEGURIDAD, PROTECCION Y PROMOCION SOCIAL

1.047.799.880 993.029.659 983.105.673 54.770.222 9.923.986

3¢ CIZARTE SEGURTASUNA ETA BABESA 693.459.403 643.013.350 636.358.672 50.446.053 6.654.678
SEGURIDAD Y PROTECCION SOCIAL

GIZARTE SUSTAPENA 354.340.477 350.016.309 346.747.001 4.324.168 3.269.308
PROMOCION SOCIAL

IZAERA SOZIALEKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA

PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER SOCIAL

6.860.881.903 6.799.858.061 6.332.610.092 61.023.843 467.247.968
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EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE

Funtzio taldea / Funtzioa
Grupo funcional / Funcién

41 OSASUNA
SANIDAD

HEZKUNTZA

42 EDUCACION

43 ETXEBIZITZA ETA HIRIGINTZA
VIVIENDA' Y URBANISMO
44 GIZARTE ONGIZATEA
BIENESTAR COMUNITARIO
KULTURA
45
CULTURA
46 KOMUNITATE ETA GIZARTE ZERBITZUAK
OTROS SERVICIOS COMUNITARIOS Y SOCIALES
47 EUSKARAREN SUSTAPENA
PROMOCION DEL EUSKERA
EKONOMIAZKO ONDASUN PUBLIKOEN EKOIZPENA
PRODUCCION BIENES PUBLICOS DE CARACTER ECONOMICO

51 OINARRIZKO AZPIEGITURAK ETA GARRAIOA
INFRAESTRUCTURAS BASICAS Y TRANSPORTES

54 IKERKETA ZIENTIFIKOA, TEKNIKOA ETA APLIKATUA
INVESTIGACION CIENTIFICA, TECNICA Y APLICADA

OINARRIZKO INFORMAZIOA ETA ESTATISTIKOA

%5 INFORMACION BASICA Y ESTADISTICA

EKONOMIA-ARAUKETA OROKORRA
REGULACION ECONOMICA DE CARACTER GENERAL

EKONOMIA-ARAUKETA
REGULACION ECONOMICA

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

3.617.348.771

2.735.479.394

153.818.888

37.213.786

197.947.216

15.292.783

103.781.066

962.929.894

685.997.456

261.460.171

15.472.267

86.406.673

37.236.194

2017

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA ZERBITZU FUNTZIONALAREN ARABERA

Aitortutako
obligazioak

Obligaciones
reconocidas

3.609.244.661

2.722.825.718

145.558.278

35.088.622

195.630.963

12.886.049

78.623.770

688.691.581

416.417.664

256.773.714

15.500.202

78.356.983

32.949.617

Ordainketak
Pagos

3.312.250.685

2.621.257.403

112.381.049

27.376.801

176.464.110

10.794.241

72.085.803

506.031.365

374.555.299

116.858.310

14.617.756

72.172.801

28.075.213

Kreditu gerakinak
Remanentes de crédito

8.104.110

12.653.676

8.260.610

2.125.164

2.316.253

2.406.734

25.157.296

274.238.313

269.579.792

4.686.457

-27.935

8.049.690

4.286.576

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR SERVICIO FUNCIONAL

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko dauden
obligazioak

Obligaciones pendientes
de pago

296.993.976

101.568.315

33.177.229

7.711.821

19.166.852

2.091.808

6.537.967

182.660.216

41.862.366

139.915.404

882.446

6.184.182

4.874.405
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EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE

Funtzio taldea / Funtzioa
Grupo funcional / Funcién

63 FINANTZA-ARAUKETA
REGULACION FINANCIERA

EKOIZPEN-SEKTOREEN ARAUTZE EKONOMIKOA
REGULACION ECONOMICA DE SECTORES PRODUCTIVOS

NEKAZARITZA, ABELTZAINTZA ETA ARRANTZA
AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

INDUSTRIA

72 INDUSTRIA

ENERGIA

73 ENERGIA

TURISMOA

75 TURISMO

76 MERKATARITZA
COMERCIO

BESTE ADM. PUBLIKO BATZUEKIKO FINANTZA-HARREMANAK
RELACIONES FINANCIERAS CON OTRAS ADMONES. PUBLICA

EUSKAL ALOR PUBLIKOAREKIKO FINANTZA-HARREMANAK

91 RELACIONES FINANCIERAS CON EL SECTOR PUBLICO VASC

GUZTIRA
TOTAL

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

49.170.479

358.607.817

167.128.974

133.523.731

1.301.675

16.997.039

39.656.398

172.280.456

172.280.456

11.513.050.603

2017

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA ZERBITZU FUNTZIONALAREN ARABERA

Aitortutako
obligazioak

Obligaciones
reconocidas

45.407.366

285.149.346

135.491.588

97.995.541

933.266

16.310.540

34.418.410

172.280.456

172.280.456

10.823.734.127

Ordainketak
Pagos

44.097.588

233.029.386

107.145.596

88.884.099

891.704

13.419.232

22.688.755

138.898.809

138.898.809

10.008.759.414

Kreditu gerakinak

Remanentes de crédito

3.763.114

73.458.471

31.637.385

35.528.189

368.409

686.499

5.237.988

689.316.476

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR SERVICIO FUNCIONAL

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko dauden
obligazioak

Obligaciones pendientes
de pago

1.309.777

52.119.960

28.345.993

9.111.442

41.562

2.891.308

11.729.655

33.381.646

33.381.646

814.974.714





